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Des modifications sont suceptibles d'étre apportées a ces plans en fonction des nécessités techniques de la réalisation.
Les surfaces incluent les placards. Le mobilier n'est pas fourni,la représentation et la position sont a titre indicatif

NIVEAU 1

La

APPARTEMENT 2

Type 2 + coin nuit

Entrée
Sejour/Salon
Alcove

Bains
Chambre

5.60 m?
19.35 m?
2.92 m?
3.83 m?
11.00 m?2

Total surface habitable 42.70 m?

Terrasse

18.00 m?
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Montgenevre

Hautes-Alpes
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